
8

8

7

6

4

1

5

7

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月1日（水）23回名古屋3日
12R 矢田川特別　Ｃ１５ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1700M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：149,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：59,000 円　／　5 着：41,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ホープインザダーク
父:モーリス  母:ラヴインザダーク

牡  4 保園翔也
56.0

1:53.3
(－)

7-7-5-6 40.1 － 3 522
(+4)

川西毅（名古屋）
ＤＭＭドリームクラブ（株）
パカパカファーム

2 9 カムアウトロール
父:バゴ  母:ラッキーダイス

牝  4 岡部誠
54.0

1:53.5
(1 1/2)

4-3-2-1 40.5 － 2 437
(-6)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
三村　卓也

3 8 スズカマース
父:ドゥラメンテ  母:スズカマドンナ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:53.6
(クビ)

6-5-3-5 40.6 － 1 497
(+15)

川西毅（名古屋）
永井啓弐
稲原牧場

4 6 セリガチ
父:ジャングルポケット  母:ミフユ

牡  4 陶文峰
56.0

1:53.7
(1/2)

9-9-7-7 40.5 － 4 477
(+11)

宇都英樹（名古屋）
村上卓史
中山　高鹿康

5 4 アクアヒナ
父:ロードカナロア  母:フェアリーバニヤン

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:53.9
(1)

5-6-6-3 40.7 － 5 500
(+2)

角田輝也（名古屋）
桑野隆司
松浦牧場

6 1 オーバーザウェイブ
父:フェノーメノ  母:ミセスリンゼイ

牡  4 塚本征吾
56.0

1:54.1
(1)

8-8-9-8 40.6 － 9 473
(-3)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
社台ファーム

7 5 ライクアパール
父:トーセンジョーダン  母:ドリームドリーマー

牝  4 木之前葵
◇52.0

1:54.3
(3/4)

10-10-10-9 40.1 － 8 460
(-2)

櫻井今朝利（名古屋）
遠藤喜和
中神牧場

8 7 ツーボンド
父:キズナ  母:フラニーフロイド

牝  4 加藤誓二
54.0

1:54.3
(クビ)

2-2-1-2 41.4 － 10 426
(+1)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
ノーザンファーム

9 2 ゼントユウイ
父:ハタノヴァンクール  母:イチノティアラ

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:54.4
(3/4)

3-4-8-4 41.1 － 7 457
(+20)

塚田隆男（名古屋）
勝山隆造
ノースガーデン

10 3 レッドバンディエラ
父:キタサンブラック  母:スタイルリスティック

セン 4 今井貴大
56.0

1:56.2
(9)

1-1-4-10 43.1 － 6 477
(+12)

安部幸夫（名古屋）
西村健
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,2,9,4,8,10,1,6,5

3,7,9,2,8,4,10,1,6,5

7,9,8,3,10,4,6,2,1,5

9,7,4,2,8,10,6,1,5,3

払戻金
単 勝 10 410円

複 勝 10 120円

9 110円

8 100円

ワイド 9-10 210円

8-10 150円

8-9 150円

枠 連 8-8 560円

馬 連 9-10 620円

馬 単 10-9 1,420円

3連複 8-9-10 250円

3連単 10-9-8 1,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


