12R 矢田川特別 C15 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1700M 良		
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:149,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:59,000 円 / 5 着:41,000 円											
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	10	ホープインザダーク 父:モーリス 母:ラヴィンザダーク	牡 4	保園翔也 56.0	1:53.3 (-)	7-7-5-6	40.1	_	3	522 (+4)	川西毅(名古屋) DMMドリームクラブ(株) パカパカファーム
2 8	9	カムアウトロール 父:パゴ 母:ラッキーダイス	牝 4	岡部誠 54.0	1:53.5 (1 1/2)	4-3-2-1	40.5	_	2	437 (-6)	井手上慎一(名古屋) 江津和人 三村 卓也
3 7	8	スズカマース 父:ドゥラメンテ 母:スズカマドンナ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:53.6 (クビ)	6-5-3-5	40.6	_	1	497 (+15)	川西毅(名古屋) 永井啓弐 稲原牧場
4 6	6	セリガチ 父:ジャングルポケット 母:ミフユ	牡 4	陶文峰 56.0	1:53.7 (1/2)	9-9-7-7	40.5	_	4	477 (+11)	宇都英樹(名古屋) 村上卓史 中山 高鹿康
5 4	4	アクアヒナ 父:ロードカナロア 母:フェアリーバニヤン	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:53.9 (1)	5-6-6-3	40.7	_	5	500 (+2)	角田輝也(名古屋) 桑野隆司 松浦牧場
6 1	1	オーバーザウェイブ 父:フェノーメノ 母:ミセスリンゼイ	牡 4	塚本征吾 56.0	1:54.1 (1)	8-8-9-8	40.6	_	9	473 (-3)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 社台ファーム
7 5	5	ライクアパール 父:トーセンジョーダン 母:ドリームドリーマー	牝 4	木之前葵 ◇52.0	1:54.3 (3/4)	10-10-10-9	40.1	_	8	460 (-2)	櫻井今朝利(名古屋) 遠藤喜和 中神牧場
8 7	7	ツーボンド 父:キズナ 母:フラニーフロイド	牝 4	加藤誓二 54.0	1:54.3 (クビ)	2-2-1-2	41.4	_	10	426 (+1)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 ノーザンファーム
9 2	2	ゼントユウイ 父:ハタノヴァンクール 母:イチノティアラ	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:54.4 (3/4)	3-4-8-4	41.1	-	7	457 (+20)	塚田隆男(名古屋) 勝山隆造 ノースガーデン
10 3	3	レッドバンディエラ 父:キタサンブラック 母:スタイルリスティック	セン 4	今井貴大 56.0	1:56.2 (9)	1-1-4-10	43.1	-	6	477 (+12)	安部幸夫(名古屋) 西村健 ノーザンファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,2,9,4,8,10,1,6,5			
2コーナー	3,7,9,2,8,4,10,1,6,5			
3コーナー	7,9,8,3,10,4,6,2,1,5			
4コーナー	9,7,4,2,8,10,6,1,5,3			

## ● 払戻金

单	≜ 勝	10	410円
複	夢	10	120円
		9	110円
		8	100円

ワイド	9-10	210円
	8-10	150円
	8-9	150円

枠 連	8-8	560円
馬連	9-10	620円
馬単	10-9	1,420円

3連複	8-9-10	250円
3連単	10-9-8	1,960円